EPN 8288
H72318m | 04/2026 Si riserva il diritto di apportare modifiche
Maggiori informazioni
Scheda tecnica	 www.trafag.com/H72318
Istruzioni per l‘uso	 www.trafag.com/H73317
Accessori	 www.trafag.com/H72258
Video	 https://youtu.be/M7k8s_TJ-Cs

2) Solo per campi di pressione ≥ 0 … 10 bar
3) Su richiesta, però quantità di ordine minimo può essere richiesto
4) Campo di misura max. 350 bar secondo SAE J1926-3 (Light Duty)
5) Non adatto per attacco al processo 11
6) La quantità ordinata deve essere un multiplo di 50 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
EPN 8288
www.trafag.com4 / 8H72318m | 04/2026
N. prodotto Codice tipo Campo di pres-
sione [bar]
Sovrapressione
max. [bar]
Alimentazione
[VDC]
Segnale di
uscita
EPN2.5A 8288 75 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN4.0A 8288 76 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 4 12 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN6.0A 8288 77 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 6 18 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN10.0A 8288 78 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 10 30 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN16.0A 8288 79 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 16 48 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN25.0A 8288 80 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 25 75 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN40.0A 8288 81 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 40 120 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN60.0A 8288 82 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 60 180 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN100.0A 8288 83 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 100 300 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN160.0A 8288 85 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 160 480 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN250.0A 8288 74 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 250 750 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN400.0A 8288 84 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 4 ... 20 mA
EPN600.0A 8288 86 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 4 ... 20 mA
​​
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
​ ​ Guarnizione
Codice Attacco al processo FKM